NTC 2252, Ni120, J, K, S, R, T, E, N, B, 2/4xBIN
CT
V/mA
ATR244
Regulator uniwersalny z podwójnym odczytem
n
n
n

2x wejścia + 3x przekaźniki+ 2xSSR+2/4xBIN+2x wyjścia V/mA + CT 23
RS485 T
Sposób Zamawiania
ATR244 / 23BC / T
DANE TECHNICZNE
Wejście Pt100, Pt1000, Pt500, Ni100, PTC1k, NTC10k(2 zakresy),
 0/4÷20 mA, 0÷10 V, 0÷60mV, 0÷1/5V, 0÷150 kΩ, CT 50mA
Dokładność pomiaru 0,2 % ±1 cyfra - wejścia analogowe
   0,2 % ±1 cyfra - wejścia termoparowe i oporowe
Wyświetlacz LED, 4 cyfry 13 mm + 5 cyfry 8 mm
Wyjścia   OUT1, OUT2, OUT3 przekaźnikowe 2A/250 Vac dla obciążeń rezynstacyjnych
OUT4, OUT5  analogowe 4÷20 mA, 0÷10 V (kon�gurowalne), izolowane galwanicznie
Zasilanie przetworników 12 Vdc lub 24Vdc (kon�gurowalne)
Zasilanie 115÷230 Vac ±15%, 12 Watt/VA
Warunki pracy 0÷45 °C, 35÷95 %RH (bez kondensacji)
DANE MONTAŻOWE
Wymiary                 48x48x104 mm Okno tablicy          46x46 mm Materiał PC UL94V2, samogąsnacy
LISTWA ZACISKOWA
RS485 +
Uzas
APAR - Biuro Handlowe, 05-090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 6,tel. +48 22 101-27-31, automatyka@apar.pl +48 22 853-48-56 • email: www.apar.pl
BC
19
OUT1
RS485 -
(B) (A)
DI/O1
DI/O2
DI3
DI4
(PNP)
TC
PTC
 V
 / m
A
NTC PT100NI100
0V
+V (12/24V)
+
_
AO1
OUT6, OUT7  wyjście cyfrowe PNP (SSR), kon�gurowalne 12Vdc/25mA lub 24Vdc/15mA
Interfejs RS485   protokół MODBUS-RTU (SLAVE)
szybkość transmisji 1,2÷115,2 kbit/s (domyślnie 19,2 kbit/s)
formaty komunikacji: 8 bitów, bez parzystości, 1 bit stopu
8 bitów, parzystość rówana, 1 bit stopu
8 bitów, parzystość nierówana, 1 bit stopu
8 bitów, bez parzystość, 2 bit stopu
8 bitów, parzystość rówana, 2 bit stopu
8 bitów, parzystość nierówana, 2 bit stopu
Przekształtnik prądowy CT (50mA) zakres skali przekształtnika 1÷200 Amper  (domyślnie 50A)
Stopień ochrony Panel przedni IP65 ( z uszczelką), obudowa i złączka IP20